A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia

Ambiental para o Semiárido, na forma regimental e de acordo com o estabelecido na Resolução CEPE-UPE

n°027/2016, torna público o resultado da Etapa 2 no processo seletivo referente ao Edital 002/2019.

Número do candidato Nota do candidato na Etapa 2

117471089 7,33

180661949 8,73

205685358 7,00

802869254 9,20

543848060 7,67

367617862 7,83

221864547 7,83

* De acordo com o item 4.2.10 do Edital de Seleção 002 2019 do PPGCTAS, apenas os candidatos que obtiveram nota

final igual ou maior que 7,0 (sete) na Etapa 02 participarão da Etapa 03.

Os resultados de todas as etapas e do julgamento dos recursos serão divulgados no site do PPGCTAS:
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-pe-ppgctas/index.php/pt/

Comissão de Seleção e Admissão

_________________________________________

Claudemiro de Lira Junior

Diana Signor Deon

_________________________________________

Marcos Veríssimo de Oliveira Cardoso

Petrolina, 21 de fevereiro de 2020